Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celková cena v Kč bez DPH 1 815 942,60

jedenmi|ionosmsetpatnácttisÍcdevětsetčtyřicetdvě koruny a šedesát haléřů

DPH v Kč samostatně 381 348,0

TřistaosmdesátjedentisÍctřistačtyřicetosm korun

Celková cena v KČ včetně DPH 2 197 290,60

Dvami|ionystodevadesátsedmtisĹcdvěstědevadesát korun a šedesát haléřů

3. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

4. Zhotovitel není oprávněn požadovat změnu ceny díla v důsledku provedení prací, které nejsou